

# Årsredovisning

---

## *Projekterian AB*

559157-2929

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anna-Karin Wollhag  
2025-11-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar aktier i intressebolag med verksamhet inom restaurangbranschen samt bedriver konsultverksamhet inom restaurang, catering och event.

Företaget har sitt säte i Ale kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	518	398	404	381
Resultat efter finansiella poster	1 510	1 259	2 601	980
Soliditet %	97	97	87	80

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% p g a ökade konsultintäkter.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	3 159 534	1 172 809	4 382 343
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-211 000		-211 000
- Balanseras i ny räkning		1 172 809	-1 172 809	0
- Årets resultat			1 441 473	1 441 473
- Belopp vid årets utgång	50 000	4 121 344	1 441 473	5 612 817

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	4 121 344
<i>Årets resultat</i>	<i>1 441 473</i>
<i>Summa</i>	<i>5 562 817</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	209 000
Balanseras i ny räkning	5 353 817
<i>Summa</i>	<i>5 562 817</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	517 890	397 699
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>517 890</b>	<b>397 699</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-153 657	-13 263
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-67 368	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-221 025</b>	<b>-13 263</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>296 865</b>	<b>384 436</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 180 000	840 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	33 092	34 155
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>1 213 092</b>	<b>874 155</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 509 957</b>	<b>1 258 591</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 509 957</b>	<b>1 258 591</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-68 484	-85 782
<b>Årets resultat</b>	<b>1 441 473</b>	<b>1 172 809</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2025-08-31	2024-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	269 476	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		269 476	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	458 064	389 067
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		458 064	389 067
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>727 540</b>	<b>389 067</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		647 363	497 125
Övriga fordringar		73 169	72 882
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		720 532	570 007
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		4 337 885	3 552 738
<i>Summa kassa och bank</i>		4 337 885	3 552 738
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 058 417</b>	<b>4 122 745</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 785 957</b>	<b>4 511 812</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	4 121 344	3 159 534
Årets resultat	1 441 473	1 172 809
<i>Summa fritt eget kapital</i>	5 562 817	4 332 343
<b>Summa eget kapital</b>	<b>5 612 817</b>	<b>4 382 343</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	20 503	0
Skatteskulder	0	19 786
Övriga skulder	119 427	100 683
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 210	9 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>173 140</b>	<b>129 469</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 785 957</b>	<b>4 511 812</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	336 844	0
Utgående anskaffningsvärden	336 844	0

#### Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-67 368	0
Utgående avskrivningar	-67 368	0

Redovisat värde	269 476	0
-----------------	---------	---

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	389 067	219 900
-----------------------------	---------	---------

#### Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	1 200	3 500
Lämnade aktieägartillskott	67 797	260 667
Återbetalning av lämnat aktieägartillskott	0	-95 000
Utgående anskaffningsvärden	458 064	389 067

Redovisat värde	458 064	389 067
-----------------	---------	---------

### Not 4 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	0	0
------------------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-28

## UNDERSKRIFTER

Nödinge

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Anna-Karin Wollhag*

Anna-Karin Wollhag

2025-11-28